Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Н О В О С И Б И Р С К А Я     О Б Л А С Т Ь

М Е Д Я К О В С К И Й   С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

П Р О Т О К О Л

семнадцатой  сессии  пятого  созыва  Совета  депутатов

от 20.03.2017                                                                                       с. Медяково

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

семнадцатой сессии пятого  созыва

20.03.2017                                                                                с. Медяково

Всего депутатов: 11
Присутствовало: 8
Председатель сессии: Бондаренко Н.В
Секретарь: Шахова А.А
П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1. Об отмене Решения 37сессии №190 от 17.11.2008 года «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества»

Докладчик: Специалист 1 разряда – Оноприенко Н.О
____________________________________________________________
1. СЛУШАЛИ: Об отмене Решения 37сессии №190 от 17.11.2008 года «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества»

Докладчик: Специалист 1 разряда – Оноприенко Н.О. Порядок учета муниципального имущества и ведение реестра муниципального имущества утвержден министерством экономического развития РФ. Во избежание дублирования НПА нам необходимо отменить это решение.
Заслушав  и обсудив  отчет о работе Медяковского  сельсовета, Совет депутатов  р е ш и л: (решение  прилагается).

Председатель сессии                                                  Н.В.Бондаренко
Секретарь                                                                    А.А.Шахова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Семнадцатой сессии пятого созыва

20.03.2017                                                                                                       № 62

Об отмене Решения 37-й сессии 3-го созыва Совета депутатов Медяковского сельсовета №190 от 17.11.2008 года «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Устава Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов Медяковского сельсовета решил:

1. Отменить  Положение об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

И.о. председателя Совета депутатов

Медяковского сельсовета                                                        Н.В.Бондаренко

С П И С О К

 Присутствующих депутатов  на 17-ой сессии 5-го созыва от 20.03.2017г
1. Канахин С.В.

2. Анистратов Г.Н

3. Анистратова В.М.

4. Макарова Г.В.

5. Иванченко Г.Ф.

6. Шахова А.А.

7. Бондаренко Н.В
8. Якубенко С.А